л ,

МШ1СТЭРСТВА ЮСТЫЦЫ1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД П Р И К А З

'. WU

г. Мшск г. Минск

О награждении

За многолетнюю плодотворную работу по подготовке
высококвалифицированных юридических кадров для органов,
организаций системы Министерства юстиции Республики Беларусь,
судов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить нагрудным знаком Министерства юстиции
Республики Беларусь «За адзнаку» II степени:

Игнатчика

Ивана Даниловича

Мороза

Владимира Петровича

- начальника учебно-методического
отдела УО «Институт переподготовки
и повышения квалификации судей,
работников прокуратуры, судов и
учреждений юстиции Белорусского
государственного университета»

- заместителя директора по учебной
работе УО «Институт переподготовки
и повышения квалификации судей,
работников прокуратуры, судов и
учреждений юстиции Белорусского
государственного университета»,
кандидата юридических наук

2. Объявить Благодарность Министерства юстиции Республики
Беларусь:

Белевич
Наталье Федоровне

- заведующему учебным кабинетом
кафедры судебной деятельности УО
«Институт переподготовки и
повышения квалификации судей,
работников прокуратуры, судов и
учреждений юстиции Белорусского
государственного университета»

Калилец
Светлане Викторовне

- методисту второй категории учебно-
методического отдела УО «Институт
переподготовки и повышения
квалификации судей, работников
прокуратуры, судов и учреждений
юстиции Белорусского'
государственного университета»

Ромашкиной
Ольге Сергеевне

- методисту второй категории учебной
лаборатории информационных
технологий и методического
обеспечения учебного процесса УО
«Институт переподготовки и
повышения квалификации судей,
работников прокуратуры, судов и
учреждений юстиции Белорусского
государственного университета»

И.о. Министра А.В. Билейчик